АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОР А И ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ временно исполняющего обязанности

Губернатора Запорожской области от 04.08.2023 № 247-у
«О передаче нотариальных архивных дон,:ументов

Нотариальной палате Запорожс1~ой области»

« аз » 03 2024г . № 591-v
(/

В целях организации нотариальной деятельности в Запорожской

области, в соответствии со статьей 34 Федерального конституционного закона
от 04.10 .2022 № 7-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Запорожской
области и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта -
Запорожской области», пунктом 18, 19 статьи 3, подпунктом «а» пункта 1,
подпунктами «а», «б» пункта 2 статьи 18 1 Федерального закона от 22.10.2004
№ 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации, руководствуясь

У ставом Запорожской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Внести изменения в указ временно исполняющего обязанности

Губернатора Запорожской области от 04.08.2023 No 247-у «О передаче

нотариальных архивных документов Нотариальной палате Запорожской

области», излож:ив п. 3 данного указа в новой редакции :

«3 . Осуществить передачу нотариальных архивных документов ,

указанных в п. 1 настоящего Указа, путем подписания акта приема-передачи

нотариальных архивных документов между администрацией Губернатора и

Правительства Запорожской области и Нотариальной палатой Запорожской

области , составленного по форме согласно приложения 1 к настоящему
указу» .

2. Контроль за исполнением настоящего указа возло'жить на

руководителя администрации Губернатора и Правительства Запорожской

области.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Запорожской области Е.В. Балицкий

АКТ

Приложение 1
к указу Губернатора

Запорожской области

от« 03 » OJ 2024 г. № 5!/l;f

приема-передачи нотариальных архивных документов между администрацией

Губернатора и Правительства Запорожской области и Нотариальной палатой
Запорожской области

от« » ------- 2024 г. № ----
(дата)

Во исполнение указа Временно исполняющего обязанности Губернатора Запорожской
области № 247-у от 04.08.2023 «О передаче нотариальных архивных документов
Нотариальной палате Запорожской области» с изменениями от .07.2024 г. №

(основание передачи)

Администрация Губернатора и Правительства Запорожской области в лице руководителя
( ФИО) , _передала, __а_ Нотариальная палата Запорожской области в

(название организации-сдатчика) (название организации-приемщика)

лице (ФИО) , приняла нотариальные архивные документы,
находившиеся по адресу: ___________________________ _

норариуса. ________________________________ _

(адрес нахождения нотариальной конторы, ФИО нотариуса)

№ Наименование

п/п

1 2
1
2
3 Итого

Передачу произвел:

Заместитель Губернатора

Запорожской области -
руководитель администрации

Губернатора и Правительства

Запорожской области

(( » 2024 г. -------
(дата)

Количество Примечание

единиц

3 4

Прием произвел:

Президент Нотариальной палаты

Запорожской области

(( » 2024 г. -------
(дата)